
   

 

   

 

Verisure utökar sin globala teknikorganisation med en ny anläggning i Alicante 

Ytterligare en anläggning kompletterar de befintliga innovationsnaven i Genève, Malmö och 
Madrid 

Genève, Schweiz, 13 november 2025 – Verisure, den ledande leverantören av professionellt 
övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, meddelade idag planer att öppna en 
ny teknikanläggning i Alicante, Spanien, för att komplettera de befintliga teknikcentren i Genève, 
Malmö, och Madrid. 

Öppnandet av anläggning speglar Verisures åtagande och strategi att fortsätta investera i teknik 
och innovation. Den kommer också att säkerställa att bolaget kan fortsätta attrahera talang som 
stödjer Verisures teknikutveckling och fortsatta tillväxt. Denna expansion kommer att förbättra 
gruppens globala tekniska kompetens ytterligare och erbjuda åtkomst till en bredare 
talangpool. 

Verisure är ett teknikdrivet tjänsteföretag med fokus på människor. Den tekniska organisationen 
är vertikalt integrerad och verksam över produkternas livscykel – från mjukvarudesign och 
utveckling till driftsättning och slutanvändarupplevelsen. 

Den nya anläggningen i Alicante kommer att omfatta en rad IT-roller och spela en viktig roll i att 
stödja Verisures globala teknikorganisation och komplettera de befintliga teamen med fler än 
1 700 teknikspecialister världen över. 

För närvarande driver Verisure tre teknikcenter – det primära tekniknavet i Genève (Schweiz) 
stöttas av Malmö (Sverige) och Madrid (Spanien). Gruppens tekniska team har ett nära 
samarbete med drift, marknadsföring och försäljning för att säkerställa att utvecklingen är 
sammankopplad med insikter från kundupplevelser.  

”Investering är i linje med Verisures långsiktiga strategi att stärka vår tekniska kompetens och 
bekräftar på nytt vårt åtagande att ligga i framkant inom innovation i den professionellt 
övervakade säkerhetsbranschen. Vi ser fram emot att ta del av Alicantes blomstrande 
teknikkluster, med ledande universitet och utmärkta transportförbindelser”, säger Cristina 
Rivas, teknikchef på Verisure. 

”Jag ser fram emot att följa vår teknikorganisation och se vad framtiden de skapar.  Den här 
expansionen gläder mig verkligen. Grattis till Cristina och hennes team för detta väl 
genomtänkta tillskott till våra framtida förmågor”, säger Austin Lally, Verisures VD. 

Under 2024 stärkte Verisure sin position som teknikdriven ledare genom att investera 
149 miljoner euro i innovation och digital kompetens. Detta möjliggjorde utvecklingen av 
avancerade lösningar som LockGuard™, WiFi Vision™ och GuardVision™ och utnyttjande AI, 
smart uppkoppling och skalbara molnbaserade plattformar för att förse kunderna med 
förbättrad säkerhet. Dessa strategiska investeringar ger Verisure möjlighet att leverera 



   

 

   

 

banbrytande säkerhetsprodukter och säkerhetstjänster, öka försäljningsvolymen, stödja en 
förstklassig positionering, engagera kunder att öka användningen och ytterst bidra till ökade 
marginaler genom att minska servicekostnaderna. 

Förutom att vara teknikledande är Verisure engagerat i att utveckla och driva högpresterande 
team och skapa inkluderande arbetsmiljöer för sina medarbetare. Detta åtagande har fått 
erkännande genom olika externa utmärkelser och certifieringar och alla länder där Verisure är 
verksamma har fått officiellt erkännande som antingen Top Employer® eller Great Place to 
Work™ eller båda två. Verisure som arbetsplats har även utsetts till Top Employer® i Europa två 
år i rad, 2024 och 2025, och fanns med bland Financial Times nomineringar till bästa 
arbetsgivare i Europa 2025. 

Den nya anläggningen i Alicante kommer till en början att verka från ett tillfälligt kontor på 
Universidad de Alicante innan man flyttar till en permanent lokal under 2026. Verisure planerar 
att ha ett mindre team på plats senast i slutet av 2025 och siktar på att skapa ett bredare urval 
av roller under de kommande åren för att bli en väletablerad och värderad del av regionens 
teknikkluster. 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 
övervakning i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra engagerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och avbryta för att skydda fler än 6 miljoner familjer och småföretag mot inbrott, brand och 
hälsorelaterade nödsituationer i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring, försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag vilket visar vårt engagemang för exceptionell servicenivå och 
starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, vänligen besök: www.verisure.com 
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